
UCHWAŁA NR 168/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok. 

Na podstawie § 13 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miasta Płocka na 2025 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do dokonywania w uzasadnionych przypadkach 
zmian w planie pracy Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E195B6-83CD-4A5A-AE29-26BDD6A66ED2. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY RADY MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK   

 

lp. data sesji tematy sesji jednostka
przygotowująca

materiały

komisja wiodąca

1.  30 stycznia 2025 r. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. Komisja Rewizyjna Komisja Rewizyjna

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024
rok.

Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

3. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarbu,  Budżetu  i  Gospodarki
Finansowej za 2024 rok.

Komisja Skarbu, 
Budżetu i Gospodarki 
Finansowej

Komisja Skarbu, Budżetu
i Gospodarki Finansowej

4. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  za  2024
rok.

Komisja Gospodarki 
Komunalnej

Komisja Gospodarki 
Komunalnej

5. Podjęcie uchwał.

2. 27 lutego 2025 r. 1. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Inwestycji,  Rozwoju  i
Bezpieczeństwa Miasta za 2024 rok.

Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

2. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki
Społecznej za 2024 rok.

Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za 2024 
rok.

Komisja Kultury, Sportu 
i  Turystyki

Komisja Kultury, Sportu 
i Turystyki

4. Podjęcie uchwał.

3. 27 marca 2025 r. 1. Realizacja  zadań  w  zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy
zastępczej – sprawozdanie za 2024 rok. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

2. Podjęcie uchwał. 

4. 24 kwietnia 2025 r. 1. Sprawozdanie  ze swojej  działalności  Komendanta Miejskiego Policji  w
Płocku wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego
w Płocku w 2024 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E195B6-83CD-4A5A-AE29-26BDD6A66ED2. Uchwalony Strona 1



2. Informacja  Komendanta  Miejskiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Płocku  o  stanie  bezpieczeństwa  miasta  Płocka  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej za 2024 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

3. Informacja  Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego o  stanie
bezpieczeństwa sanitarnego miasta Płocka za 2024 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

4. Sprawozdanie  Komendanta  Straży  Miejskiej  w  Płocku  z  działalności
Straży Miejskiej za 2024 r. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

5. Funkcjonowanie  PZOZ Sp.  z  o.o.  pod względem zabezpieczenia  usług
medycznych  i  specjalistycznych  mieszkańców  Płocka  –  informacje  o
kontraktach  z  NFZ na  rok  2025  i  realizacji  kontraktów w 2024  roku.
Informacja o Nocnej i Świątecznej Pomocy Medycznej  realizowanej w
trzech głównych podmiotach w Płocku. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej

6. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku – dochody i  wydatki  w
ramach  budżetu  miasta  Płocka  z  podziałem  na  rodzajowość  za  lata  
2020-2024.  Przedstawienie  wysokości  umów  z  odbiorcami  odpadów
komunalnych za wskazane lata. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja  Gospodarki
Komunalnej

7. Podjęcie uchwał. 

5. 22 maja 2025 r. 1. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie za 2024 rok.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

2. Ocena aktualności i stopnia realizacji Płockiego Programu Rewitalizacji. Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

3. Informacja  na  temat  przyznanych  i  rozliczonych  dotacji  na  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji
zabytków za lata 2019-2024. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna

4. Podjęcie uchwał.

6. 26 czerwca 2025 r. 1. Raport o stanie miasta Płocka. Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E195B6-83CD-4A5A-AE29-26BDD6A66ED2. Uchwalony Strona 2



2. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego Gminy-Miasto
Płock wraz ze  sprawozdaniem z wykonania  Budżetu Miasta  Płocka za
2024 rok,  z  wykonania  planów finansowych samorządowych instytucji
kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna

3. Udzielenie  wotum  zaufania  Prezydentowi  Miasta  Płocka  dotyczące
raportu o stanie miasta.

Komisja Rewizyjna Komisja Rewizyjna

4. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2024 rok. Komisja Rewizyjna Komisja Rewizyjna

5. Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata
2022-2025 i efektów jego realizacji za 2024 rok. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

6. Ocena  stanu  bezpieczeństwa  przeciwpożarowego  i  zabezpieczenia
przeciwpowodziowego miasta Płocka.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

7. Podjęcie uchwał. 

7. lipiec 2025 r. przerwa urlopowa

8. 28 sierpnia 2025 r.
1. Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp.

z o.o. w 2025 roku, plany, cele i założenia na 2026 rok. 
Prezydent Miasta Płocka Komisja Kultury, Sportu 

i Turystyki

2. Podjęcie uchwał. 

9. 25 września 2025 r. 1. Program  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
działającymi na terenie Miasrta Płocka na 2026 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

2. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock S.A. i
Wisła Płock S.A. w sezonie sportowym 2024/2025. Plany, cele i założenia 
na sezon 2025/2026.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Kultury, Sportu 
i Turystyki

3. Podjęcie uchwał.

10.  30 października 2025 r. 1. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych miasta Płocka za rok
szkolny 2024/2025,  w tym o  wynikach  egzaminów  zewnętrznych oraz
nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

2. Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół wyższych. Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E195B6-83CD-4A5A-AE29-26BDD6A66ED2. Uchwalony Strona 3



Zdrowia i Polityki 
Społecznej

3. Podjęcie uchwał. 

11. 27 listopada 2025 r. 1. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji strategicznych miasta. Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna 
Komisja Skarbu. Budżetu
i Gospodarki Finansowej

2. Informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych i  wydanych
decyzjach związanych z  uchwaleniem lub zmianą miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

3. Podjęcie uchwał. 

12. 18 grudnia 2025 r. 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok. Prezydent Miasta Płocka
 

Komisja Skarbu, Budżetu
i Gospodarki Finansowej

2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock. Prezydent Miasta Płocka Komisja Skarbu, Budżetu
i Gospodarki Finansowej

3. Podjęcie uchwał.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E195B6-83CD-4A5A-AE29-26BDD6A66ED2. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 168/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


